お客様各位
2023 年 9 ⽉吉⽇

⽇本住宅パネル⼯業協同組合
事業本部

VG 腰壁システム 販売終了に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 VG 腰壁システムにつきまして、製品に使⽤している抗ウイルス性 PVC フィ
ルム（機能シート）の販売元より販売中⽌の連絡があったことに伴い、販売終了とさせてい
ただきます。

皆様には、⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊組
合製品のより⼀層のご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

記

対     象 ：VG 腰壁システム

販売終了⽇：2023 年 12 ⽉ 31 ⽇

なお、⽇本住宅パネル⼯業協同組合は、SIAA（⼀般社団法⼈抗菌製品技術協議会）の正

会員として、優良な抗菌加⼯製品、抗ウイルス加⼯製品を提供しています。
お客様のニーズに合わせて無機抗ウイルス剤等を塗装して、造作材、家具、カウンター、

ベンチ、⼿すりなどの加⼯が可能ですので、ご要望の際は弊組合担当までお問合せ下さい。

以上

SIAAマークは、ISO21702法・ISO22196法

により評価された結果に基づき、

抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理、

情報公開された製品に表⽰されています。

パネ協はSIAA（抗菌・抗ウイルス）の認定を取得しています

 抗菌・抗ウイルス製品

パネ協にお任せください

お客様のニーズに合わせて
造作材、家具、カウンター、⼿すりなどの製作が可能です

カウンターベンチ

造作材 家具

〒113-0021 東京都⽂京区本駒込6-15-7
TEL 03-3945-2311 FAX 03-3945-3119

⼿すり

⽇本住宅パネル⼯業協同組合

	お客様各位　VG腰壁システム 終了に関するお知らせ.pdf
	SIAA 抗菌・抗ウイルス製品 カタログ.pdf